R. A. P. M. Fr. Thomas Pueyo , & Abadia, Germanus Fra-  
ter

ter Illust. D. D. Lñdovici, Cæsaraugustæ ortus, inter Carmelitanos Sodales ibidem cooptatus est die 15. Augusti anno 1658. & in eodem professionem emisit die 9. Martii 1660. Peractis Philosophiæ, & Theologiæ Studiis in Cæsaraugustana, & Seruatoriana Academia Theologiæ Laurea decoratus est. In hac tūm Philosophiæ, tūm Theologiæ Cathedras plausibiliter moderatus est, S. Inquisitionis Judicibus à Consiliis. Cæsaraugustanum Conventum mira prudentia, & zelo rexit, ac demum totius Provinciae regimen Prior Provincialis accepit. Obiit Cæsaraugustæ die 28. Martii anno 1712. Scripsit, seu potius confecit.

*El Hombre es la mejor, y peor Criatura, que hay fuera de la Omnipotencia, quod opus à capite 18. 1. part. ad finem usque 2. partis prosequutus est. Et cap. 25. refert mortem, merita, & studia sui Illmi. Fratris eloquenti calamo.*

R. A. P. M. Fr. Emmanuel Gaxet, Cæsaraugustæ ortus, ibidem Carmelitis adscitus die quinta mensis Maii anno 1659. In ejusdem Urbis Conventu solemnibus votis adstrictus fuit die vigesimo septimo Decembribus recurrente anno. Philosophiæ, & Sacrae Theologiæ expleto Lectoris munere, Magister de justitia nuncupatus est, & in Cæsaraugustano Athenæo Doctoris Lauream adeptus est. Postremum clausit diem Cæsaraugustæ Idibus Julii anno MDCCVII.

R. A. P. M. Fr. Antonius Boneta, Cæsaraugustanus, Parentibus Antonio, & Encratide Laplana ortus est anno 1654. Carmelitis in patria adscriptus die 15. Novembris anno 1666. ætatis decimo tertio nondum expleto. Pomplilone die decima nona Januarii anno 1670. quo studii causa missus fuerat, professionem solemniter emisit. Studiis foeliciter expletis, & Lecturae munere laudabiliter peracto. Magister de justitia nuncupatus est, & in Cæsaraugustano Musæo Theologiae Lauream accepit. Variis intra ordinem præfecturis condecoratus, in Cæsaraugustano Conventu Novitiis præficitur Magister, ut egregias, quibus locupletabatur virtutes, Alumni speculantes, perfecti formarentur Religiosi. Quo munere se ipsum, juxta Apostolum, præbens exemplum bonorum operum, in doctrina fana, in integritate, in oratione, in propria corporis maceratione, mirum est, quantum pro Deo, & Religione laboraverit. Obiit

Cæsaraugustæ VIII. Kalendas Octobris anno MDCCX. ætatis vero suæ LVI.

R. A. P. M. Fr. Jacobus Carreras, Cæsaraugustanus, in patria Carmelitarum Sodalibus adscriptus die . . . mensis . . . anno . . . peracto probationis anno ibidem professus est die . . . mensis . . . Studiis Philosophiæ, & Sacrae Theologiæ peractis, per Lectoratus gradus Magisterii culmen ascendit. In Universitate Cæsaraugustana Sacrae Theologiæ redimitus lauro, eodem in Sertoriana perfunctus est honore, & in ea Theologiæ Cathedras pluribus annis moderatus est. Apud S. Fidei Tribunal Qualificatoris decoratus titulo, Oscensem Conventum rexit. Studiis addictissimus, haud exiguum diei partem, etiam gravatus ætate, Scholasticæ Theologiæ studio impendebat. Obiit Cæsaraugustæ die 9. Aprilis anno 1722.

R. A. P. M. Fr. Petrus Mombiela, Cæsaraugustanus, in patria Carmelitis adscriptus, ibidem professionem solemniter emisit die . . . mensis . . . anno 16 . . . Peractis Philosophiæ, & Sacrae Theologiæ studiis, per Lecturæ gradus in Magisterii fastigium ascendit. In Cæsaraugustano Minervæo Sacrae Theologiæ decoratur Laurea, Collegii D. Joseph Rector institutus est. Ex Hispania profectus, Neapoli in Conventu S. Theresiæ postremum clausit diem anno 1722.

R. A. P. M. Fr. Petrus Lopez de Otalora, Cæsaraugustanus, in patria Carmelitarum sumpsit habitum die 21. Martii, anno 1605. & sequenti canonice professus est. Peractis laudabiliter Philosophiæ, & Sacre Theologiæ Lectoratus Cursibus, Magister juxta Ordinis statuta nuncupatus, ipsius Sacrae Facultatis in Cæsaraugustano Musæo Doctoris Laurea decoratus est. Obiit Cæsaraugustæ trigesimo quinto ætatis anno, quo, ob eximiam ipsius prudentiam, Juvenisque, commendatam sapientiam, illius Urbis moderabatur Carmelum.

R. A. P. M. Fr. Paulus Maurin, Cæsaraugustæ ortus, & ibidem Carmelitarum Sodalibus adscriptus, professionem emisit die . . . mensis . . . anni . . . Philosophiâ, atque Theologiâ apprime instructus, utramque apud suos summo plausu edocuit. In Cæsaraugustano Musæo Sacrae Theologiæ Doctoris Laurea insignitus, in eo Sacram Paginam interpretatus est, inde

in Vespertinam Cathedram eo; quanto Ordinis honore, & jubilo totius Populi, ipsius admirantis concertationem, assumpsit est. Sed Proh dolor! Versa est in Iuctum Cythara nostra, cum tantum Virum præmatura arripuit mors. Obiit namque 55. ætatis suæ anno die 11. Martii, reparata vero salutis 1724. in suo Cæsaraugustano Conventu, quem Prior mira prudentia per triennium rexit.

R. A. P. M. Fr. Michael Angelus Novales, Cæsaraugustæ ortus, in patria Carmelitarum Ordini nomen dedit, & ibidem professionem emisit die .... mensis .... anno .... Peractis Philosophiæ, & Sacré Theologiæ Studiis, in Cæsaraugustano Muſeo inter Theologiæ Doctores adscriptus est. Cæsaraugustani Conventus Prioris partes egit, & totius Provinciæ Vicarius Provincialis in capite, eam prudentia, zelo, & Religione rexit. Demum Romę, cum Secretarii, & Assistentis Generalis pro Hispaniarum Regnis honore fungeretur, in Conventu Sancte Marie Transportinæ mortuus est die 30. Octobris anno 1735.

R. A. P. M. Fr. Raymundus Sos, Navarrus, patria Sangosfanus, in ejusdem Civitatis Conventu inter Carmelitas cooptatus anno 16.... Decursis Philosophiæ, & Sacré Theologiæ Studiis, utriusqne Facultatis Lectoris munus egit. In Cæsaraugustano Muſeo Doctoris Sacré Theologiæ, & Magistri in Philosophia decoratus titulo, primum in ea Philosophiam, deinde Sacram Theologiam in Scoti Cathedra docuit. Conventum Sangosfanum, & D. Josephi Collegium moderatus est. Scripsit:

*Sermones varios, reperiuntur in Oratoria Carmelitana, quam ipse in lucem dedit Cæsaraugustæ apud Dominicum Gascon, anno 1684.*

*Sermon de las Exequias del RR. P. M. Fr. Raymundo Lumbier, qui ad calcem ejus vitæ repositus est.*

Aliud Opus Morale reliquit apud Nepotem suum D. D. Firminum Lubian, S. Ecclesiæ Pompilonensis Priorem. Utinam lucem publicam videat!

R. A. P. M. Fr. Michael Xerico, Cæsaraugustæ ortus, in ejusdem Civitatis Carmelitarum Conventu Sacré Militiæ nomen dedit, & in Pompilonensi professus est die 4. Junii anno 1666. ut Organicus psaltes Choro deserviret, sed cum ejus prexcel-  
lens

lens ingenium superiores haud lateret, studiis Philosophiae, & Sacre Theologie eorum jussu operam navans, sapienter evasit litteris Theologicis, quam Musicis notis: quapropter Lectoris munere expleto, Magister de justitia nuncupatus est, & in Universitate Cesaraugustana Theologiae Lauream accepit. Divini Verbi egregius Ecclesiastes, & pro Illmo. Hispaniarum Nuntio Synodalis Examinator, scripsit:

*Sermon Funebre, en las Exequias, que la Ciudad de Tudela hizo à Carlos II. Cesaraug. apud Franciscum Revilla anno 1701.*

*Sermones varios, qui in Oratoria Carmelitana in lucem prodidere Cesaraug. apud Dominicum Gascon 1684.*

+ R. A. P. M. Fr. Josephus Angelus Rosell, Cesarangustanus, Carmelitarum Sodalibus in patria adscitus, ibidem professionem solemniter emisit die .... mensis .... anno 16.... Post Philosophia, & Sacre Theologie Lecturam, in Cesaraugustano Museo Theologie Lauream accepit. Tubalensis Conventus primum renuntiatus Prior, Cesaraugustanum postmodum Carmelum rexit, variisque in Provincia perfunctus officiis, demum Prior Provincialis electus est, quo munere summa cum laude feliciter expleto, Cesarauguste denatus est anno 17.... Scripsit:

*Sermon en acción de gracias, por las Victorias, que consiguió el Católico Imperio contra las Armas Othomanas el año 1683. excusus Cesarauguste, apud Dominicum Gascon in Oratoria Carmelitana.*

+ R. A. P. M. Fr. Matthaeus Salaberria de Maya, Cesaraugustanus, in patria Carmelitis adscriptus, ibidem professus est die .... mensis .... anno .... Philosophia, atque Sacra Theologia instructus, & utriusque Facultatis Lector institutus, Magister de justitia nuncupatus est. In Cesaraugustano Lyceo Theologiae Lauream decoratus, postquam bis Cesaraugustanum Carmelum rexit, in totius Provinciae regimen Prior Provincialis electus est: quo munere laudabiliter expleto, postremum clausit diem Cesaraugusta anno .... Ejus opera, & studio in lucem prodidere: